
Zarządzenie Nr 0050.308.2016
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 5 lipca 2016 roku

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania w wyborach do Będzińskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z § 14 oraz  § 15 uchwały
Nr XX/155/2016 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Będzińskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2644)

zarządzam:

§ 1

Określić  wzór  karty  do  głosowania  w  wyborach  przedstawicieli  organizacji
pozarządowych do Będzińskiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego,  stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji,  Kultury,  Sportu
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


